AIEGNEZ MANENIZTHMIO THX EAAAAOY - TMHMA ®YZIKHZ - MTPOIPAMMA ZIMOYAQN HAEKTPOAOI QN MHXANIKQN TE

QPOAOTI'I0 NMPOIrPAMMA EAPINOY EZAMHNOY 2020-2021

B" EEAMHNO

‘Qpec,

AEYTEPA

TPITH

TETAPTH

MEMIMTH MAPA>XKEYH

Ma&Bnua - aibouvoa

Mabnua-aibovca

Mabnua-aibovca

MdaBnua-aibovoa Mabnua-aibovoa

08.15-
09.00

09.10-
09.55

10.05-
10.50

11.00-
11.45

11.50-
12.35

12.45-
13.30

13.40-
14.25

TEXNOAOTIA YAIKQN (©) EPTAZTHPIO
JAE

14.25-
15.10

TEXNOAOTIA YAIKQN (E)

TEXNOAOTIA YAIKQN (@) EPTAZTHPIO
JAE

15.15-
16.00

TEXNOAOTIA YAIKQN (E)

16.05-
16.50

16.50-
17.35

17.45-
18.30

TEXNOAOTIA YAIKQN (E)

HAektpikd KukA. (©)
EPFAZTHPIO H/Y

HAektpkd KukA. (E)

HAektpikd KukA. (©)
EPFASTHPIO H/Y

HAektpikd KukA. (E)

HAektpikd KukA. (©)
EPFAZTHPIO H/Y

ANNATEZ XTO NMPOPAMMA (QPEZ- AIOOYZEX) AEN EMITPENONTAI

O NMPOEAPOX TOY TMHMATOZXZ
KaB. Ap. A. Mayka@ag



AIEONEZX NMANEMNIZTHMIO THZ EAAAAOZ - TMHMA ©YZIKHXY - MPOIMPAMMA 3TNOYAQN HAEKTPOAOI QN MHXANIKQN TE

QPOAOTII0 NMPOIrPAMMA EAPINOY EEAMHNOY 2020-2021

A" EEAMHNO
‘Qpeg AEYTEPA TPITH TETAPTH MEMMTH NMAPAZKEYH
1 08.15- HAEKTPIKEZ MHX. Il (©)
09.00 EPFAZTHPIO MHXANQN
2 09.10- HAEKTPIKEZ MHX. Il (©)
09.55 EPFAZTHPIO MHXANQN
3 10.05- HAEKTPIKEZ MHX. Il (©)
10.50 EPFAZTHPIO MHXANQN
4 11.00- MONTEAOMNOIHZH 2YZTHMATQN
11.45 EPFAXTHPIO ZAE
5 11.50- MONTEAOMNOIHZH 2YZTHMATQN
12.35 EPFAXTHPIO ZAE
6 12.45- MONTEAOMNOIHZH ZY2THMATQN
13.30 EPFAZTHPIO >AE
13.40-
7 14.25
14.25-
8 15.10
15.15-
L 16.00
16.05-
2 16.50
16.50-
3 17.35
17.45-
4 18.30
AANNATEZ XTO NMPOIrPAMMA (QPEZX- AIOOYZEZ) AEN EMNITPEMONTAI O NMPOEAPOZ TOY TMHMATOZX

KoB. Ap. A. Mayka@dg



AIEONEZ MANEMIZTHMIO THX EAAAAOZ - TMHMA ®YZIKHY - MTPOIMPAMMA ZMNOYAQN HAEKTPOAOI QN MHXANIKQN TE

QPOAOT'IO NMPOIPAMMA EAPINOY EZAMHNOY 2020 - 2021

>T" EZAMHNO
‘Qpe¢g AEYTEPA TPITH TETAPTH MNEMMOTH MAPAZKEYH
1 | 0815 HAEKTPIKES EFK/SEIS Il (©)
09.00 EPTASTHPIO EFKATASTASEQN
5 | 09.10- HAEKTPE'SEZETTF{IZ;'Z (©) HAEKTPIKES EFK/SEIS Il (©)
09.55 EPTASTHPIO EFKATASTASEQN
ErKATASTASEQN
10.05 HAEKTPIKES EFK/SEIZ Il (©) HAEKTPIKES AME (E) ATIE (©) EPTASTHPIO
3110 50- EPTA2THPIO ErK/SEIS 11 (E) EPFAZTHPIO ErKATASTAZEQN
: ErKATASTAZEQN MHXANQN
11.00 HAEKTPIKES ATE (E) AME (®) EPTASTHPIO
T HAEKTPIKES EFK/SEIS Il (E
4 11.45 J (®) EFK/ZEIZ I (E) EPTASTHPIO EFKATASTASEQN
MHXANQN
ATE (E) ATE (E)
11.50- HAEKTPIKES AME (©) EPTASTHPIO
HAEKTPIKES EFK/SEIS Il (E
° 12.35 EPFAZTHPIO / (E) EFK/SEIZ Il (E) EPFAZTHPIO ErKATASTAZEQN
MHXANQN MHXANQN
ATE (E) ATE (E)
12.45- HAEKTPIKES ONTOHAEKTPONIKH
6 EPTASTHPIO HAEKTPIKES EFK/SEIS Il (E) EPTASTHPIO
13.30 MHXANGN ETK/SEIZ I (E) | NaN EPTASTHPIO HAEKTPONIKQN
ATE (E) ANE (E)
13.40- HAEKTPIKES ONTOHAEKTPONIKH
7 EPTASTHPIO HAEKTPIKES EFK/SEIZ Il (E) EPTASTHPIO AIOIKHZH OAIKHS NOIOTHTAS
14.25 MHXANON EFK/SEIZ Il (E) MHXANON EPTASTHPIO HAEKTPONIKQN
14.25 HAEKTPIKES AME (E) MPOHIMENES FAQSSES
e HAEKTPIKES EFK/SEIS Il (E EPTASTHPI AIOIKHEH OAIKHS NOIOTHTAS
8 | 1510 / (E) ErK/SEIS 11 (E) 0 0 0 0l0 MPOrPAMMATIEMOY
MHXANQN
15.15 HAEKTPIKES AME (E) MPOHIMENES FAQSSES
1 o HAEKTPIKES EFK/SEIZ Il (E) EPTASTHPIO
16.00 ETK/SEIZ I (E) | NaN MPOrPAMMATIEMOY
16.05 HAEKTPIKES AME (E)
2 116 50- ErK/SEIS 11 (E) EPFAZTHPIO
: MHXANQN
16.50 HAEKTPIKES AME (E)
3 117 35- ErK/SEIS 11 (E) EPFAZTHPIO
: MHXANQN
17.45-
4 18.30

ANNATEZ ZTO NMPOIrPAMMA (QPEZ- AIOGOYZEZX) AEN EMNITPEMNONTAI

O MPOEAPOZ TOY TMHMATOZ
KaB. Ap. A. Moyka@dg



